
Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/585/

Código da publicação: 585

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 14:34:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 106009/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO O FORNECIMENTO
FUTURO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SERRINHA DOS PINTOS/RN
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO O FORNECIMENTO
FUTURO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SERRINHA DOS PINTOS/RN

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL TERMO DE REVOGAÇÃO... Baixar

21/07/2023 00:00:00REVOGAÇÃO Baixar

06/06/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/585/piregistro-de-preco-para-contratacao-de-pessoa-juridica-visando-o-fornecimento-futuro-de-materiais-de-expediente-destinado-a-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-de-serrinha-dos-pintosrnip/
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/628c5a8bd95e319e2825e482d5e0b93c.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f560a760726fd7f5a50eab4ef6810e8.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c3671e2624088613380d75b51f7ecbe.pdf


Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
06/06/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

03/03/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0a3b39a16f980d6b735e8e381c2df3a.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f94b306cd675c7f1ecb10a07c2b7a391.pdf

